Luego de todo lo que se ha hecho este año debo también darles a conocer los resultados 
de nuestra labor que por supuesto; como sabemos siempre va a depender del nivel de 
ventas generadas. 

Las ventas generadas en el ejercicio comercial del año 2018 son de $1,601.121.60 (un 
millón seiscientos un mil, ciento veinte y uno con 60/100 dólares americanos.). 
Dejándonos un resultado positivo de $41.199.94 (cuarenta y un mil, ciento noventa y 
nueve con 94/100 dólares americanos). 

Concluyo, muy agradecido por la confianza que me han brindado para el desempeño de 
este cargo. 

Ati A 

In8. Pxfllnel 0 León 
NTE GENERAL 

CASAFARAH CIA, LTDA.